

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK št. 1

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Nakup strežniške opreme (OKVIRNI SPORAZUM)
(int. ev. št. 000196/2025)

Avgust 2025

V skladu s točkama 10 in 11 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju podajamo naslednja pojasnila in spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje št. 1:

Spoštovani, za boljše razumevanje vaših zahtev bi vas prosili za dodatna pojasnila glede naslednje postavke: "Vgrajena baterija (ali podobna tehnologija) za napajanje diskov v primeru izpada elektrike." Ali nam lahko, prosimo, natančneje opišete, kaj točno pričakujete pod tem zahtevkom? Na primer: - gre za kratek backup napajalnik (UPS) namenjen zgolj diskom? - pričakujete rešitev na ravni strežnika (npr. baterija v RAID kontrolerju)? Vaše pojasnilo nam bo pomagalo zagotoviti ustrezno rešitev, ki bo v celoti usklajena z vašimi pričakovanji. Lep pozdrav

Odgovor št. 1:

Pričakujemo rešitev na ravni strežnika. Naročnik v prilogi tega dodatka objavlja spremembo Poglavlja 2.

Vprašanje št. 2:

Pozdravljeni, prosimo za dodatno pojasnilo glede zahteve: "vgradnje skupno vsaj 16 diskov SFF" (pri obeh strežnikih). Ali lahko natančneje opredelite, kaj pričakujete s tem zahtevkom? Hvala lepa

Odgovor št. 2:

Mišljena je možnost vgradnje vsaj 16 diskov SFF. Naročnik v prilogi tega dodatka objavlja spremembo Poglavlja 2.

Vprašanje št. 3:

Spoštovani, v dokumentu Poglavlje 2-Minimalne tehnične specifikacije je v točki I.1 zahteva po vsaj enem USB 3.0 vmesniku na sprednji strani strežnika. S ciljem, da naročnik prejme večje število ponudb svetovno znanih proizvajalcev strežnikov vas prosimo za potrditev, da lahko ponudimo strežnik, ki ima na sprednji strani vsaj en vmesnik USB 2.0. Hvala za potrditev in lepo pozdravljeni.

Odgovor št. 3:

Ponudnik lahko ponudi strežnik, ki ima na sprednji strani vsaj en vmesnik USB 2.0. Naročnik v prilogi tega dodatka objavlja spremembo Poglavlja 2.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Poglavje 2 – Minimalne tehnične specifikacije

Naročnik v prilogi tega dodatka objavlja spremenjeno Poglavje 2 – Minimalne tehnične specifikacije (z vidnimi spremembami).

Pojasnila in dopolnitve so sestavni del dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila in jih mora ponudnik upoštevati pri pripravi ponudbe.

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.**
